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صبـح سـرخ
دوری یک ماهه کاپیتان سایپا 

کاپیتان ســایپا به دلیل عمل جراحی که انجام داده یک ماه دور از 
میادین خواهد بود. روزبه شاه علی دوست که تا هفته نهم در ترکیب 
سایپا بود و در این فصل ۶ بازی برای تیمش به میدان رفته بود، در 
دیدار لیگ برتر مقابل پرســپولیس به دلیل بیماری حضور نداشت 
و روز پنج شــنبه هم به دلیل انجــام عمل جراحی در دیدار مرحله 

یک هشتم نهایی جام حذفی برابر استقلال غایب بود. 
ریکاوری استقلالی ها در 2 گروه 

بازیکنان استقلال بعد از حضور در بهشت زهرای تهران به مناسبت 
ســالگرد درگذشــت پورحیدری، تمرینات خود را از دیروز از سر 
گرفتند تا برای دیدار با ماشین ســازی آماده شوند. استقلالی هایی 
که برابر ســایپا به میدان رفته بودند به همراه برخی از دســتیاران 
شــفر راهی استخر و سالن وزنه شــدند تا تمرین ریکاوری خود را 
برگزار کنند. دیگر بازیکنان اســتقلال نیز با حضور در زمین آزادی 
و زیر نظر طاهری و نامداری تمرین تاکتیکی خود را برگزار کردند. 

افتتاح فولاد آر نا با بازی ملی 
ورزشگاه اختصاصی فولاد خوزســتان )آرنا( در اواخر ماه جاری 
افتتاح خواهد شــد. پروژه ورزشگاه 30 هزار نفری فولاد به اتمام 
رســیده و با توجه به اهمیت بسیار بالای افتتاح از این ورزشگاه، 
برای برپایی یک مراســم افتتاحیه باشکوه و میزبانی از یک بازی 
بین المللی تلاش هایی صورت گرفته. بر همین اساس درخواست 
رســمی باشگاه جهت میزبانی یکی از بازی های تیم ملی فوتبال 
ایران به مســئولان فدراسیون فوتبال و هیئت فوتبال خوزستان 

ارایه شده است. 
برگزاری اولین نشست ستاد آسیایی

صبح دیروز جلســه ای در محل فدراسیون فوتبال و با حضور تاج، 
رئیس فدراســیون فوتبال برگزار شــد و مــوارد مرتبط با حضور 
میهمانــان خارجی، آخرین مباحث مربوط به برگزاری مســابقه و 
ســایر موضوعات مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این جلسه 
مقرر شد نشست کمیته مسابقات ای اف سی جمعه آینده )18 آبان( 
و یــک روز پیش از برگزاری دیدار برگشــت فینال لیگ قهرمانان 

آسیا در تهران برپا شود. 
واکنش بازیگر سینما به باخت آبی ها 

تیم فوتبال استقلال در رقابت های جام حذفی مقابل سایپا در ضربات 
پنالتی شکســت خورد و از دور مسابقات کنار رفت. محسن تنابنده، 
بازیگر ســینما و تلویزیون در صفحه مجازی خــود درباره این دیدار 

واکنش عجیبی نشان داد و نوشت: »حق تان برد نبود!«
شیخ سلمان به تهران می آید

شــیخ ســلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آســیا جمعه هفته 
جاری وارد تهران شــد تا بازی برگشــت فینال لیگ قهرمانان 
آسیا را در تهران تماشــا کند. او تا یک شنبه ۲0 آبان در تهران 
حضور خواهد داشــت و یک شــنبه تهران را ترک خواهد کرد. 
شــیخ ســلمان در ماه های اخیر حمایت های خوبی از تیم های 
پرســپولیس و اســتقلال انجام داد و مقابل برخی تندروی های 

مقامات عربستانی بر علیه تیم های ایرانی ایستاد.

روز یکرنگی فوتبال ایران

امروز برای فوتبال ایران روز یکی شدن است؛ همه 
برای پرسپولیس...

امروز از ساعت 9:30 دقیقه صبح پرسپولیس برای 
پایان دادن به حســرت ۲۶ ساله فوتبال ایران در 
لیگ قهرمانان آســیا به دیدار کاشیما آنتلرز ژاپن 
مــی رود. در اولین راند از فینــال لیگ قهرمانان 
آســیا یک طــرف پرســپولیس بــا 11 قهرمانی 
در لیگ ایــران، 5 قهرمانی در جــام حذفی و ۲ 
قهرمانی در ســوپرلیگ ایران ایستاده و یک طرف 
کاشــیمایی که 8 جام قهرمانی جی لیگ را دارد، 
5 بــار هم قهرمان جام حذفی شــده و ۶ بار هم 
در سوپرلیگ ژاپن طعم قهرمانی را چشیده است. 
ایــن بازی اما فراتر از همه قهرمانی های پیشــین 
آن هاســت. پرسپولیس و کاشــیما در مجموع با 
37 جام قهرمانی به فینال رســیده اند اما در این 
کلکســیون پر زرق و برق یک جــای خالی دیده 
می شــود و آن هم جام قهرمانی آسیاســت و هر 
۲ تیم در اولیــن تجربه فینال خود به چیزی جز 
قهرمانی فکر نمی کنند. فینالیست های سرخ پوش 

این دوره وجه اشــتراک جالبــی دارند. هر ۲ تیم 
پرافتخارترین باشــگاه در رقابت های لیگ داخلی 
کشور خود محسوب می شوند ولی نه تنها تاکنون 
موفق به قهرمانی در لیگ قهرمانان نشده اند بلکه 
برای نخستین بار اســت که فینال این مسابقات 
را تجربــه می کنند و به هیچ وجه نمی خواهند این 
فرصت تاریخی را از دست دهند. البته پرسپولیس 
ســابقه بهتری در رقابت های آســیایی دارد. این 
تیم فصل گذشــته تــا دور نیمه نهایی صعود کرد 
و سابقه قهرمانی و نایب قهرمانی در جام در جام 
باشگاه های آسیا را دارد ولی کاشیماآنتلرز باوجود 
7 بار حضور در لیگ قهرمانان آســیا تا دور قبل 
کارنامــه ای بهتر از حضور در مرحله یک هشــتم 
نهایی نداشــته اســت. وضعیت ۲ تیــم اما یک 
تفاوت بارز دارد و این که شــاید در ژاپن قهرمانی 
کاشیما بیش از همه برای هواداران این تیم مهم 
باشــد ولی برای ژاپنی ها امری کاملا عادی است. 
تیم هــای ژاپنــی در 11 دوره قبلــی در 3 دوره 
قهرمان شده اند ولی برای فوتبال ایران که پس از 

8 ســال در فینال آسیا نماینده دارد شرایط کاملا 
متفاوت است و پرســپولیس می تواند با قهرمانی 
در این بازی ها به یک حســرت ۲۶ ســاله پایان 
دهــد. از آخرین باری که یک تیــم ایرانی موفق 
به قهرمانی در یک جام آســیایی شــده ۲۶ سال 
می گذرد. البته طلسم قهرمان نشدن در آسیا تنها 
منحصر به ایران نیســت و از سال ۲011 تاکنون 
همیشــه در فینال لیگ قهرمانان تیم شرق آسیا 
برابــر نماینده غرب موفق به پیروزی شــده و به 
نوعی تیم های غرب آسیا منتظرند تا پرسپولیس 
بر سلطه شــرق آسیا خاتمه بخشــد. امروز همه 
رنگ ها در فوتبال ایران قرمز می شــود و همه ما 
امیدواریم که دوست داشتنی ترین و پرتلاش ترین 
پرسپولیس تاریخ با امید به آغوش ایران برگردد؛ 
پرسپولیسی که نه پنجره بسته راه نفسش را بست 
و نه خیریت ها و نداری ها حریفش شد و بی تردید 
اینگونه فینالیست شــدنش به همه قهرمانی های 
عمر 55 ســاله اش می ارزد. امــروز روز متفاوتی 
برای پرســپولیس و ســتاره هایش است. بیرانوند 

و ســیدجلال حسینی روز ســختی را مقابل تیم 
ســرعتی و خطرناک کاشیما تجربه خواهند کرد. 
مرد بزرگ فنی کاشــیما کســی نیست جز زیکو؛ 
مربــی برزیلی کــه مدیر فنی تیم کاشیماســت. 
مــردی که البته برانکو و فوتبال ایران را به خوبی 
می شناســد. زیکو یک بار در 5 فروردین 138۴ با 
تیم ژاپــن مقابل تیم ملی ایران با ســرمربیگری 
برانکو قرار گرفت و ۲-صفر شکست خورد. اکنون 
13 ســال بعد از آن رویارویــی برانکو و زیکو بار 
دیگر مقابــل همدیگر قرار می گیرند و این مرتبه 
در ســطح باشــگاهی. برانکو اگر بتواند بار دیگر 
ســتاره سابق فوتبال برزیل و تیم کاشیمای ژاپن 
را ناکام بگذارد تاریخ سازی اش را در فوتبال ایران 
تکمیل کرده اســت. امروز برانکو و شــاگردانش 
برای نوشــتن تاریخ، باید شروع خوبی در مبارزه 
ســخت فینال داشته باشــند. عملکرد خوب در 
راند اول، پرســپولیس را به یک رویای شــیرین 
می رساند؛ رویایی شیرین در سخت ترین روزهای 

تاریخ باشگاه.

ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری خود بر لزوم کسب یک 
نتیجه خوب در فینال لیگ قهرمانان آســیا تاکید کرد. در آســتانه فینال 
لیگ قهرمانان آســیا برانکو ایوانکویچ، سرمربی تیم پرسپولیس در نشست 
خبــری خود گفت: »ما تدارک خیلی خوبی برای این دیدار داشــتیم و در 
این مســابقه با تمام توان خودمان در زمین حاضر خواهیم شد. بازی برای 

ما اهمیت زیادی دارد و در این مسابقه هم فلسفه ما برد و پیروزی است و برای رسیدن به این هدف 
در زمین حاضر خواهیم شد.« برانکو ایوانکوویچ در پایان گفت: »حریفان را به خوبی آنالیز کردیم و از 

نقاط ضعف و قوت آن ها آگاهی داریم و امیدواریم با نتیجه خوب ژاپن را ترک کنیم.«

برانکو: فلسفه ما برد و پیروزی است

گو اویوا، ســرمربی کاشیما آنتلرز می گوید شاگردانش بازی سراسر هجومی 
مقابل پرســپولیس در دیــدار رفت فینال لیگ قهرمانان آســیا به نمایش 
خواهند گذاشــت. گو اویوا، سرمربی کاشــیما آنتلرز که شاگردانش صبح 
امروز در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آســیا ۲018 پذیرای پرسپولیس 
هســتند، گفت: »می خواهیم عملکردی مثبت از خــود ارایه دهیم و بازی 

سراســر هجومی را مقابل پرســپولیس به نمایش بگذاریم.« وی افزود: »با هدف پیروزی گام به این 
بازی می گذاریم و می خواهیم در کنارش دروازه مان را هم بسته نگه داریم. برای رسیدن به این هدف 

هم به عنوان سرمربی تیم تمام تلاشم را خواهم کرد تا بازی رفت را به سود خود به پایان ببریم.«

اویوا: سراسر حمله خواهیم بود

حضور گسترده استقلالی ها در دومین 
مراسم سالگرد مرحوم پورحیدری

مراسم دومین ســالگرد درگذشت زنده یاد منصور پورحیدری از 
ســاعت 10:30 دیروز در قطعه نام آوران بهشت زهرا و در حضور 
بیــش از هزار نفر از علاقه مندان به وی برگزار شــد و بازیکنان 
اســتقلال با دستور شفر در مراسم ســالگرد پورحیدری شرکت 
کردند. حضور پرتعداد بازیکنان استقلال در بهشت زهرای تهران 
1۲ ســاعت بعد از حذف تلخ از جام حذفی اتفاق خوبی بود که 
برخلاف ســال گذشته رقم خورد و بازیکنان به همراه کادر فنی 
در مراســم دومین سالگرد درگذشت پورحیدری شرکت کردند. 
وینفرد شــفر، ســرمربی استقلال در پایان مســابقه با سایپا در 
رختکن اعلام کرد که همه بازیکنان استقلال باید در این مراسم 
حضور داشــته باشند تا به پیشکســوت فقید و بزرگ استقلال 
و فوتبــال ایران ادای احترام کرده باشــند که این پیشــنهاد با 
استقبال بازیکنان همراه شد. سال گذشته عدم حضور بازیکنان 
استقلال در این مراسم با انتقاداتی روبه رو شده بود اما دیروز در 
کنار کادر فنی و کادر مدیریتی، اکثر بازیکنان اســتقلال در این 
مراسم شــرکت کردند تا به این ترتیب به مرحوم پورحیدری و 

خانواده او ادای احترام کرده باشند. 

آموزش و پرورش مدارس را تعطیل نکرد
پخش فینال لیگ قهرمانان در مدارس

بــه گزارش تســنیم و به نقل از آموزش و پــرورش، در روزهای 
گذشــته دانش آموزان با تشکیل کمپین شنبه را تعطیل کنید و 
ورود به صفحه شخصی وزیر آموزش و پرورش در فضای مجازی 
درخواســت تعطیلی مدارس برای روز شــنبه و تماشای مسابقه 
فوتبال پرسپولیس و کاشیما ژاپن را داشتند. بر این اساس، شاپور 
محمدزاده، مدیــرکل دفتر وزارتی آموزش و پــرورش با صدور 
بخشنامه ای اعلام کرد: »با عنایت به برگزاری بازی فینال فوتبال 
جام باشــگاه های آسیا ســاعت 9:30 صبح روز شنبه مورخه 1۲ 
آبان 97 و اشتیاق وافر دانش آموزان به تماشای مسابقات ورزشی، 
مقتضی است با توجه به عدم تعطیلی واحدهای آموزشی نسبت 
به پخش مستقیم این مسابقه بر اساس ظرفیت و امکانات آموزش 
و پــرورش در کلیه مدارس و تمام مقاطع )دخترانه و پســرانه( 

مطابق ضوابط و مقررات برنامه ریزی و اقدام نمایند.«

دلیل تاخیر انتقال انصاری فرد به 
ناتینگهام مشخص شد

بی بی سی تاخیر در اخذ مجوز کار را دلیل طولانی شدن پروسه 
انتقال انصاری فرد به ناتینگهام فارســت بیــان کرد. به گزارش 
ایسنا و به نقل از بی بی ســی، کریم انصاری فرد بعد از جدایی از 
المپیاکوس اکنون بازیکن آزاد است. او که با سران تیم ناتینگهام 
فارســت به توافق رسیده بود در آستانه پیوستن به این تیم بود 
ولی تاخیر در اخذ مجوز کار در انگلیس باعث شــد این بازیکن 
تاکنون نتواند قرارداد خود را با تیم انگلیســی رسمی کند. آیتور 
کارانکا ســرمربی ناتینگهام درباره تاخیــر در جذب انصاری فرد 
گفت: »من می دانم باشــگاه عملکرد خوبی داشته و اگر بتوانیم 
این قرارداد را به صورت رســمی اعلام کنیم خوشحال خواهیم 
شد. کریم انصاری فرد فصل قبل در ۲۶ بازی توانست 17 گل به 
ثمر برســاند. او همچنین در ۶8 بازی برای تیم ملی ایران موفق 
شــده 18 گل بزند که از جمله گل تســاوی بخش به پرتغال در 

جام جهانی روسیه بود.«

اختصاص 3500 بلیت به ایرانی ها
پرســپولیس و کاشــیماآنتلرز در دیدار فینال لیگ 
قهرمانان آسیا امروز از ســاعت 9:30 دقیقه صبح به 
مصاف یکدیگــر می روند. حــدود 3500 بلیت برای 
هــواداران ایرانی که در ژاپن حضــور دارند اختصاص 
داده شده اســت. جواد خیابانی در هتل محل اقامت 
پرســپولیس حضور داشــت و از هــواداران ایرانی و 
بازیکنان گــزارش تهیه می کرد. هــواداران ایرانی به 
هتل محل اقامت تیم می آمدند و با کادر سرپرســتی 

و کادرفنی به خوش و بش پرداختند. 

تمرین سرخ ها در حضور سفیر 
تمرین پایانی سرخ پوشــان برای بازی با کاشیماآنتلرز 
دیروز از ســاعت 15 به وقت محلی در زمین برگزاری 
مســابقه به مدت یک ساعت انجام شــد. این تمرین 
در حالی انجام شــد که ســفیر ایران در ژاپن همراه با 
حمیدرضا گرشاســبی، ابوالفضل روغنی و محمدرضا 
حاجی بیگی در محل تمرین حضور داشــتند. دقایق 
ابتدایی این تمرین برای رســانه ها هــم آزاد بود و از 

نزدیک تماشاگر تمرین سرخ پوشان بودند. 

تمجید ژاپنی ها از بیرانوند
ســایت soccerdigestweb ژاپن در گزارشــی به 
توانایی علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرسپولیس پرداخت 
و او را یکی از مهره های کلیدی سرخ پوشــان در دیدار 
امروز عنوان کرد. این سایت ژاپنی به درخشش بیرانوند 
در جام جهانی ۲018 روسیه به همراه تیم ملی ایران 

پرداخت و او را مهارکننده پنالتی رونالدو نامید. 

نان به پرسپولیسی ها نرسید
به دلیــل تفاوت های غذایی ایران و ژاپن، تعدادی نان با 
پرسپولیســی ها به توکیو آورده شده بود که البته کافی 
نبود. به همین دلیل دیروز حدود 70 قرص نان از تهران 
به توکیو آورده شد اما این بسته نان در فرودگاه ناریتای 
توکیو به دست اعضای کانون هواداران پرسپولیس نرسید!

محل اهدای جام مشخص شد
با اعلام ای اف ســی قرار اســت جام قهرمانی فصل 
جاری رقابت های لیگ قهرمانان آســیا پس از پایان 
دیدار برگشــت ۲ تیم پرســپولیس ایران و کاشیما 
آنتلرز ژاپن در جایگاه بــه اعضای تیم قهرمان اهدا 
شــود. به این ترتیب این فرآیند در زمین مســابقه 
انجام نمی شــود. بر این اســاس عصر امروز رئیس و 
جمعی دیگر از مسئولان فدراسیون به همراه مدیران 
شــرکت تجهیز در ورزشــگاه آزادی حضور خواهند 
یافت تا ضمن بازدید از آخرین وضعیت آماده سازی 
این محل، مراحل مرتبط با مراسم اهدای جام را هم 

مورد ارزیابی قرار دهند. 

زیکو با جام می آید
جــام قهرمانی لیگ قهرمانان آســیا امروز در طول 
بازی در معرض دید تماشــاگران و بازیکنان ۲ تیم 
خواهد بود. باشــگاه کاشــیماآنتلرز برای حمل این 
جام تا جایگاه ویژه اش در ورزشگاه، رئیس افتخاری 
باشگاه و مدیر سازمان فوتبال خود، آرتور آنتونیوس 

کوئیمبرا، ملقب به زیکو را معرفی کرده است. 

تصویربرداری با 20 دوربین
تصویربرداری بازی امروز تیم های کاشیماآنتلرز و 
پرسپولیس با۲0 دوربین تلویزیونی تصویربرداری 
و پخش خواهد شــد و از آخریــن تکنولوژی های 
روز برای ارایه تصویرهای هرچه جذاب تر استفاده 

می شود.

علیپور: برای ایران و مردم 
کشورمان بازی می کنیم

آســیا  قهرمانان  لیگ  فینــال  رفت  دیدار 
صبح امروز در توکیو برگزار می شــود. سایت 
ای اف سی  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  رسمی 
گفت وگویی با علی علیپور، مهاجم تیم فوتبال 
پرسپولیس در آستانه دیدار رفت فینال لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل کاشیماآنتلرز انجام داده 

که می خوانید. 
 درباره رویارویی با کاشــیماآنتلرز در دیدار 

رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا صحبت کن. 
مردم ایران از صعود ما به فینال خوشــحالند. بازی 
بســیار هیجان انگیزی با تیم الســد داشتیم چون 
تماشاگران تا آخر بازی نمی دانستند به فینال صعود 

می کنیم یا خیر. 
 برنامه پرســپولیس برای بازی با کاشــیما 

چیست؟ 
برنامه ما تفاوت زیادی با دیدار با الســد قطر ندارد. 
انتظار داریم کاشیما مالکیت توپ را بیشتر بر عهده 
داشته باشد اما مثل بازی آخر خارج از خانه )دیدار با 
السد در قطر( به دنبال فرصتی برای گلزنی هستیم. 
 بعد از مدت ها یک تیم ایرانی به فینال لیگ 

قهرمانان رسیده در این باره چه نظری داری؟
بــه شــدت اعتقاد داریم کــه برای ایــران و مردم 
کشــورمان بازی می کنیم. صرف نظر از این که مردم 
طرفدار اســتقلال یا پرسپولیس هستند، امیدواریم 
که ما را حمایت کنند چون می خواهیم کشــورمان 

را خوشحال کنیم. 
 این فصل در آسیا ۵ گل به ثمر رسانده ای در 

این بازی هم گل می زنی؟
مهم نیســت چه کسی گلزنی می کند. من گل های 
زیادی به ثمر رسانده ام ولی ما یک تیم هستیم که 
برای برد با هــم کار می کنیم. این مهمتر از گلزنی 

من است. 
 رمز موفقیت تیمتــان چه بوده که با وجود 

مشکلات زیاد به فینال رسیده اید؟ 
کلیــد موفقیت اتحاد و یکپارچگی اســت. ما مدت 
زیــادی با هم بازی کرده ایم و حالا وظیفه داریم هر 
چیزی که سرمربی در تمرینات می گوید را در زمین 

پیاده کنیم تا نتیجه مورد نظر را بگیریم.

با توجه به عملکرد بازیکنان کاشیماآنتلرز در این دوره از لیگ قهرمانان 
آســیا به نظر می رســد 3 بازیکن این تیم نقش بسزایی در رسیدن این 
تیم به فینال داشته اند. اولین بازیکن کئون سون تائه، دروازه بان این تیم 
است. دروازه بان کره ای با فینال لیگ قهرمانان آسیا غریبه نیست چون 
او به همراه چونبوک موتورز در ســال های ۲00۶ و ۲01۶ قهرمان آسیا 
شد. او در ســال ۲017 به تیم کاشیماآنتلرز پیوست. دروازه بان کره ای 
به همراه باشگاه جدیدش می خواهد تاریخ سازی کند و به عنوان اولین 
بازیکنی باشــد که 3 قهرمانی در لیگ قهرمانان کسب کرده است. این 
دروازه بان 3۴ ســاله اگر پا به ســن گذاشته اســت اما کاملا از لحاظ 
جسمی آماده است. یوما ســوزوکی، دیگر بازیکن تاثیرگذار تیم ژاپنی 

است. سوزوکی ۲۲ ساله نامش را در مسابقات جام باشگاه های جهان 
۲01۶ مطرح کرد. کاشــیما در این مسابقات به فینال رسید و مقابل 
رئال مادرید شکســت خورد. از آن زمان این بازیکن جوان به یکی از 

ســلاح های تیم ژاپنی تبدیل شد. اگرچه او در این مسابقات تنها 
۲ گل برای تیمش به ثمر رســانده اما نمی توان نقش کلیدی اش 
در تیم را نادیده گرفت. ســرجینهوی برزیلی نیز دیگر ســتاره 
کاشــیما در این دوره از رقابت های لیگ قهرمانان آســیا است. 

او ۴ گل در این رقابت به ثمر رســانده و این نشــان دهنده 
این حقیقت اســت که می تواند تهدید بزرگی برای 

دروازه پرسپولیس باشد. 

مثلث طلایی کاشیما

از دروازه بان باتجربه تا مهاجم گلزن

پرســپولیس در لیگ قهرمانان آســیا عملکرد فوق العاده ای داشته 
و انتخــاب بهترین ها از این تیم ســختکوش کار چندان آســانی 
نیست. با این که همه پرسپولیسی ها در آسیا عملکرد فوق العاده ای 
داشــته اند اما نمی توان منکر نقش پررنگ تر 3 بازیکن در رسیدن 
این تیم به فینال شــد. جلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس در 
خــط دفاعی عملکرد فوق العاده ای داشــته و نقش پررنگ او 
در کلین شیت های ســرخ کاملا به چشم می آید. این را هم 
نباید فراموش کنیم که حســینی در بازی برگشت مرحله 
یک هشتم نهایی موفق شد دروازه الجزیره امارات را باز کند. 
او همچنین در بازی حســاس مقابل الدحیل در یک چهارم 

نهایی نیز گلزنی کرد. علیرضا بیرانوند نیز در قفس توری ســرخ ها 
خوش درخشــیده و اگر واکنش های تماشایی او در مراحل حذفی 
نبود مسلما الان تیم دیگری به جز پرسپولیس باید در فینال مقابل 
نماینده ژاپن قرار می گرفت. دیگر ســتاره پرسپولیس در این دوره 
از رقابت های لیگ قهرمانان علی علیپور است. او فصل گذشته تنها 
یک بار برای پرســپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا گلزنی 
کرد اما در این فصل با زدن 5 گل در لیگ قهرمانان نقشی کلیدی 
در رسیدن پرسپولیس به فینال داشت. مهمترین گل علیپور گلی 
بود که در بازی رفت مقابل السد در نیمه نهایی از روی نقطه پنالتی 

زد و به نوعی حکم صعود تیمش را در همان دوحه امضا کرد.

مثلث طلایی پرسپولیس

از صخره سرخ تا آقای فرصت طلب

1
 سون تائه

22
 نیشی

3
 شوجی

20
 مسیائو

18
 سرجینهو

8
 شوما دوی

32
 آنزای

35
 هیون

4
 سیلوا

9
 سوزوکی

16
  یاماموتو

1
 بیرانوند

3
 خلیل زاده

4
 حسینی

11
 کامیابی نیا

90
 منشا

88
 نعمتی

5
 رسن

15
 انصاری

8
 نوراللهی

70
 علیپور

69
 مصلح

دیدار تیم های کاشــیماآنتلرز و پرســپولیس با قضاوت 
مانینگ داور چینی برگزار خواهد شد. مانینگ در حالی 
این دیدار را ســوت می زند که ســابقه خوبی از قضاوت 
دیدارهایی دارد که برای نمایندگان کشــورمان در آسیا 
ســوت زده اســت. امروز مانینگ برای دهمین بار داور 
دیداری خواهد بود که یک پای آن تیم ایرانی است. در 
9 بازی قبلــی که ایرانی ها با قضاوت این داور به میدان 
رفته انــد فقط یک بار به عنوان تیم بازنده از زمین خارج 
شــده اند که این نشان از خوش یمن بودن این داور برای 
تیم های ایرانی دارد. از مجموع 9 مســابقه ای که نینگ 
برای تیم های ایرانی در آســیا سوت زده 7 دیدار با برد، 
یک دیدار با باخت و یک مســابقه با تساوی نمایندگان 
ایران به پایان رسیده است. دیدار رفت تیم های استقلال 

و الســد که با برتری 3-یک تیم قطری به اتمام رســید 
تنها شکســت تیم های ایرانی با قضــاوت مانینگ بوده 
اســت. جالب تر این که مانینگ از 9 دیداری که در لیگ 
قهرمانان برای تیم های ایرانی سوت زده در 5 دیدار داور 
بازی پرســپولیس بوده اســت. ۲015 بازی با النصر که 
یک-صفــر با تک گل مهدی طارمی تمام شــد. ۲017 
دو دیدار مقابل الدحیل )که آن سال هنوز نامش لخویا 
بود( و الاهلی عربســتان. لخویا در آن بــازی با گل به 
خــودی یک-صفر شکســت خورد و الاهلــی 3-یک با 
گل های علیپور، طارمی و منشــا به پرسپولیس باخت. 
۲018 مســابقه با الوصل که یک-صفر با گل کامیابی نیا 
تمام شــد و در نهایت پرسپولیس-الجزیره که آن بازی 
هم با یک گل به سود نماینده کشورمان به اتمام رسید. 
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 کاشیما از شروع تا فینال
باشــگاه فوتبال کاشیما در مســیر صعود خود به مرحله فینال لیگ قهرمانان آسیا توانسته در دور 
گروهی 3 برد، یک تساوی و ۲ باخت را تجربه کند و به عنوان تیم صدرنشین گروه H به دور بعدی 
مســابقات راه یابد. کاشــیما در مســیر صعود خود به فینال لیگ قهرمانان آسیا نیز توانست تیم ها 
شــانگهای اس ای پی جی و تیانجین چوانجیان را شکست دهد و در مرحله نیمه نهایی مسابقات نیز 
با شکست ۶-5 تیم سوون سامسونگ به فینال لیگ قهرمانان آسیا برسد. تیم فوتبال کاشیماآنتلرز 
در حال حاضر با ۴1 امتیاز و یک دیدار بیشــتر نســبت به سایر تیم های جی لیگ در رده سوم این 
رقابت هــا قرار دارد و در صورت برد رقبایش بار دیگر به رده هایی همچون پنجم و یا ششــم جدول 

این مسابقات برمی گردد.

 پرسپولیس از شروع تا فینال
پرســپولیس ایران توانســته برای دومین سال متوالی با دستانی بســته و عاری از جذب بازیکن به 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا راه یابد. سرخ پوشان ایرانی در دور گروهی توانسته اند با 13 
امتیاز و تنها یک باخت به تیم فوتبال الســد قطر به عنوان تیم صدرنشــین گروه C به دور بعدی 
مسابقات راه یابند. همچنین در مســیر صعود خود به نیمه نهایی مسابقات تیم های فوتبال الجزیره 
امارات و الدحیل قطر را شکســت دادند. در نیمه نهایی اما ورزشــگاه آزادی ناجی این تیم شــد و 
شــاگردان برانکو توانستند السد قطر، حریف خود را با نتیجه 3-۲ در مجموع شکست داده و بلیت 
فینال آسیا را از دستان آن ها بگیرند. همچنین پرسپولیس در این دوره از لیگ برتر فوتبال ایران با 

9 دیدار برگزارشده در جایگاه چهارم قرار دارد و در تلاش است تا سه گانه را کسب کند.

کوتاه از فینال


